

Stegna, dnia 07.09.2020 r.

IGPN-I.271.16.2020

GMINA STEGNA
82-103 STEGNA, ul. Gdańska 34
☎ 552478171 📠 552478395
REGON 170747939 NIP 5792069687

Informacja o zapytaniach i odpowiedziach

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w trybie zaprojektuj i wybuduj, polegających na modernizacji budynku NZOZ w Drewnicy, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 10. Energia, Działanie – 10.01. Efektywność Energetyczna – Mechanizm ZIT, Poddziałanie – 10.01.01. Efektywność energetyczna – Mechanizm ZIT – Wsparcie Dotacyjne” wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy trzeba przyjąć do wyceny opaski ozdobne wokół okien?

Odpowiedź 1


Opaski ozdobne wokół okien tworzą detal elewacji. Zgodnie z opisem *Wykonanie systemu ociepleń* w PFU elementy dekoracyjne elewacji należy odtworzyć.

Pytanie 2

Czy Inwestor przewiduje w gabinetach na parterze tynki termoizolacyjne?

Odpowiedź 2

Zakres wykonania izolacji termicznej budynku opisano w części opisowej Programu Funkcjonalno-Użytkowego w *Rodzajach prac budowlanych* wynikających z audytu energetycznego.

Z up. WÓJTA

mgr Tomasz Gajewski
ZASTĘPCA WÓJTA